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Helsingin Luistinkiitäjät järjestää  taas nuorten syyslomaleirin Berliinin SportForum –hallissa. Leirin 

ajankohta on 20.-23.10.2016, ja menolennot varataan 19./20.10. ja paluulennot 23/24.10.. 

Leirin alustava ohjelma on seuraava: 

To 20.10. 2 x jääharjoitus 

Pe 21.10. 2 x jääharjoitus 

La 22.10. Kilpailut 

Su 23.10. Jääharjoitus/tutustuminen kaupunkiin 

Majoitus on samassa hotellissa kuin aikaisemmin eli radan lähellä Hotel Holiday Inn Berlin East 

Landgberger Allee  http://www.hotel-berlin-city-east.com/en . Hotellista on 1-1.5 km kävellen radalle ja 

raitiovaunulla 15-20 min. kaupungin keskustaan. 

Aikaisempien matkojen mukaisesti jokainen hoitaa itse omat lentovarauksensa ja hotellivaraukset 

tehdään keskitetysti. Berliinin on runsaasti lentoyhteyksiä. Leirin valmentajana toimii Carolien 

Hunneman. Carolienin alustava meno on ke-iltana ja paluu su-iltana  

Holiday Innissä on kolme majoitusvaihtoehtoa (hinnat sis. aamiaisen): 

1 hh huone   57,70 euroa / huone 

2 hh huone   72,50 euroa / huone 

3 hh huone (2hh lisävuoteella) 95,50 euroa / huone 

Luistinkiitäjät on aikaisempina vuosina maksanut jäämaksut, kilpailujen osanottomaksut ja tukenut 

nuorten majoituslaskua. Tämän vuoden osalta tuki päätetään alkusyksystä. 

Harjoitus- ja kilpailuohjelman lisäksi viikonloppuun mahtuu myös tutustumista Berliinin. 

http://www.hotel-berlin-city-east.com/en
https://www.hotel-berlin-city-east.com/holiday-inn/berlin-city-east/hotel/ber01-exterior-parking1.high-res.jpg


Ilmoittautumiset ilkka.rahnasto@kolumbus.fi . Tässä vaiheessa riittää, että ilmoitatte alustavasti 

henkilömäärän, huonekategorian ja arvioidun meno/paluupäivän. Huoneita voi muuttaa ja peruuttaa 

vielä n. kuukautta ennen eli 15.9.2016 mennessä. 

Lasten osallistumisessa on noudatettu käytäntöä, jonka mukaan alle 11 v (eli E-ikäiset) voivat lähteä 

ainoastaan huoltajan kanssa. Vanhempien lasten osalta tulee etukäteen sopia Carolienin kanssa. Radalle 

mennään aina yhdessä, ja hotellilta ei saa poistua yksin, joten leirille on voinut osallistua turvallisesti 

myös ilman huoltajaa. 
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